AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROVCE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao 3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público
para conhecimento dos interessados o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.02.20.03 para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, a fim de obter propostas adicionais.

As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sítes httgs:IImpjjçJpJos-

iicit?coes4çp.ce.goybrl e wwv.arneíro .ce. ov.br/. As empresas interessadas deverão encaminhar
a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 13 de março de 2025 até as 13:00hs para
o e-mail ficitacaoarn _gmail.com ou entregar na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim

Felipe, nt 15, Bairro: Centro, Cidade Arneíroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00h5 ás
13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

ArneirozicE, 06 de março de 2025

e
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

. 	 r\1t•.j .... 	.

Ceará, 07 de Março de 2025 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO XVI N°3666

ANTÔNIO MONTEIRO PEDROSA FILHO
Prefeito do Município de Arneiroz-CE

Publicado por:
Maria Darliane Moreira Cavalcante

Código ldentlticador:8FADI9I 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNE1ROZ
EXTRATO DE CONTRATO N°2025.03.06.07

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.17.01 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA .IURIDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTLrRA E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUMCIPIO DE ARNE1ROZ/CE,
CONTRATADA: DEUZIMAR CARDOSO - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 57.922.77810001-75,
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N°
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de março
DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025,

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestrutura E Serviços Públicos

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL 1
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das su
atribuições cm atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.3331202
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVk
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025,0220.03
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPI
DE ARNEIROZ, a fins de obter propostas adicionais. As condiça
gerais e outros se encontram disponíveis nos sites https://municipic
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www neiroz.ce.gov.br/. Às ernpres
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor
Licitação até o dia 13 de março de 2025 até as 13:00hs para o e-na
hcitacaoarneiroz®gmail.com  ou entregar na sala do Setor
Licitação na Praça Joaquim Felipe, no iS, Bairro: Centro, Cida
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00tis
13 :OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira.

AmeitwiCE, 06 de março de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA J.)E SOUSA
Agente de Contratação

Publicado po
Jose Martins Sousa Juni

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 1433312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025,02.24,01 para
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBAS SUBMERSAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE AIINEIROZ/CE, a fim de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponÍveis nos
sites https://municipios.licitncoes.tce.ce.gov.br/ e
www.ameiroz.ce.gov,brl. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
13 de março de 2025 até as 13:00hs para o e-mail

licitacaoarneirozgmail.com  ou entregarAa. sa±do ISetor de
Licitação na Praça Joaquim Fefipe n° ,15 Bairro Centro Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expedieqfè .cdó &gãô de 08:00118 ,ás
13:OOhs.

Am&oz/CE,Oóde março de2o25

FRANCISCO WALLACFPEJJROZA DE SOUSA '
Agente de Contratação 	 . -.. 	. ..

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identiflcador:BCI 95D29

ESTADO DO CEARÁ,-
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ -

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E
PESCA

EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.01,28,1

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N° 2025.01.28.1. Partes: o
Município de Assaré, através da(o) Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente e a empresa/pessoa física ASAE
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. Objeto: Fornecimento de aparelhos
de relógio de ponto para controle de ponto, junto à Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente do Município de Assaré/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do
Contrato: R$ 5.400,00 (cinco mil quatrocentos reais). Vigência
Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: José Flávio Onofre Paiva e
Ana Paula Fagundes Pereira.

Data do Contrato: 14 de Fevereiro de 2025.
Publicado por:

Maria Vanusa de Alcântara
Código Identfficador:6D9001 94

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N-

2025.01.28.1

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N° 2025.01.28.1. Partes: o
Município de AssaM, atratt da(o) Secretaria Municipal de Saúde e a
empresa/pessoa física ASAE SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA
Objeto: Fornecimento de aparelhos de relógio de ponto para controle
de ponto, junto à Secretaria de Saúde do Município de Assaré/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor
Total do Contrato: R$ 40500,00 (quarenta mil quinhentos reais).
Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Regina Alice
Ferreira Furtado e Ana Paula Fagundes Pereira.

Data do Contrato: 14 de Fevereiro de 2025.
Publicado por:

Maria Vanusa de Alcântara
Código Identificador:8A2496C6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N'°
2025,0128.1

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico N° 2025.01.28.1. Partes: o
Município de Assaré, através 4$o) Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Desp. e Lazer e a empresa/pessoa física ASAE SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA. Objeto: Fornecimento de aparelhos de relógio
de ponto para controle de ponto, junto à Secretaria de Cultura,
Turi-sinç, Damartç e Lazer do Município de Assaré/CE, conforme
especincaçoes constantes no nona! Convocatorto. valor Total 00

www,diariomuniçipal.çornbr/aprece 	 10